



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP.
45149 Zapopan, JAL
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
MERCANCIAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
ESTA ORDEN DE COMPRA
RECEPCIÓN DE MERCANCIAS DE LUNES A VIERNES DE
09:00 A 15:00 HORAS

OC01441

Fecha: 14/06/2024

HOJA 1 DE 2

Condición de pago: 15 Días

Clave: P-13003	Proveedor	Condiciones
Nombre: PROESA TECNOGAS, SA DE CV	Usuario: Pedro Javier García Preciado	
Dirección: Av. La Paz, CP 44180, Guadalajara, México	Requisiciones: 3-030-05-2024	
Ciudad: Guadalajara	Referencia interna:	
RFC: PTE940412340	Tiempo de entrega: 30 DÍAS HÁBILES	
	Tipo de Entrega: ENTREGA TOTAL	
	Almacén receptor: Servicios Generales	

Cons.	Proyecto	Partida	Clave Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	P.U.	Importe
001		29301	0250020005-118	ANAQUEL EPOXICO 4 ENTREPAÑOS MARCA OLYMPIC. 2148K	3.00	Pieza(s)	\$ 4,041.72	\$ 12,125.16
002		29301	0250020005-119	FG354060/FG267360BLA CONTENEDOR RUBBERMAID COLOR GRIS/AZUL CON TAPA.	1.00	Pieza(s)	\$ 1,564.06	\$ 1,564.06
003		51201	0250030002-048	ARR-23-1G-H REFRIGERADOR PROFESIONAL LINE 1 PUERTA DE CRISTAL MCA. ASBER	4.00	Pieza(s)	\$ 47,801.00	\$ 191,204.00
004		51201	0250030002-030	CHTC-115D CONGELADOR HORIZONTAL MARCA TORREY	1.00	Pieza(s)	\$ 8,548.26	\$ 8,548.26
005		51201	0250030002-057	GABINETE ABIERTO DE 210X70X90CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CON DOBLE ENTREPAÑO.	1.00	Pieza(s)	\$ 15,987.21	\$ 15,987.21
006		51201	0250030002-023	IMR-1603/18 MESA DE TRABAJO C/RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE DE 180X70X90CM.	2.00	Pieza(s)	\$ 8,634.92	\$ 17,269.84
007		51201	0250030002-056	LICUADORA THE QUIET ONE MCA VITAMIX MOD. 36019.	3.00	Pieza(s)	\$ 29,736.30	\$ 89,208.90
008		51201	0250030002-058	BAÑO MARIA 4GN 145X70X90CM	1.00	Pieza(s)	\$ 24,587.55	\$ 24,587.55
009		51201	0250030002-058	BAÑO MARIA 3 INSERTOS DE 110X70X90CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CAL. 18 (NO INCLUYE INSERTOS)	1.00	Pieza(s)	\$ 20,747.19	\$ 20,747.19
010		51201	0250030002-059	IPF-1606/12 PLANCHA INDUSTRIAL CON PLACA FIERRO 120X70X90 CM Ficha Técnica	1.00	Pieza(s)	\$ 28,343.00	\$ 28,343.00
011		51201	0250030002-032	IES-1603/09 ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES 90X70X90 CM.	2.00	Pieza(s)	\$ 30,768.67	\$ 61,537.34
012		51201	0250030002-023	IMR-1603/07 MESA DE TRABAJO CON RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE 70X70X90 CM.	1.00	Pieza(s)	\$ 5,752.69	\$ 5,752.69

PROESA TECNOGAS, SA DE CV

MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ

MARTHA PATRICIA QUIRÓNEZ PÉREZ

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

KARLA GUILLERMINA SÉGURA JUAREZ

Proveedor

Área de control presupuestal

Departamento de adquisiciones

Dirección de Administración y Finanzas

Dirección General

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS MERCANCIAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON ESTA ORDEN DE COMPRA
 RECEPCIÓN DE MERCANCIAS DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 15:00 HORAS

OC01441

Fecha: 14/06/2024

HOJA 2 DE 2

Condición de pago: 15 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-13003	Usuario:	Pedro Javier García Preciado
Nombre:	PROESA TECNOGAS, SA DE CV	Requisiciones:	3-030-05-2024
Dirección:	Av. La Paz, CP 44180, Guadalajara, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Guadalajara	Tiempo de entrega:	30 DÍAS HÁBILES
RFC:	PTE940412340	Tipo de Entrega:	ENTREGA TOTAL
		Almacén receptor:	Servicios Generales

Clave	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Valor Total
013	51201	FCS-1601/03 CARRO DE SERVICIO 3 ENTREPAÑOS	4.00	Pieza(s)	\$ 1,671.90	\$ 6,687.60
014	51201	IES-1603/70 ESTUFA INDUSTRIAL 4 QUEMADORES 30 CON BASE 70X70X90CM	1.00	Pieza(s)	\$ 14,396.24	\$ 14,396.24
015	51201	IGA-1607/10 GABINETE ABIERTO DE 100X70X90CMS CON RESPALDO , PISO Y ENTREPAÑO LAMINA CAL 18 EN ACERO INOXIDABLE.	1.00	Pieza(s)	\$ 11,499.95	\$ 11,499.95
016	51201	E-800 LAVA LOZA DE CAPOTA MCA. ECOMAX	1.00	Pieza(s)	\$ 126,940.00	\$ 126,940.00
017	51201	MESA DE RECIBO DE LOZA LIMPIA 90X74X90 EN ACERO INOXIDABLE 304, CUBIERTA CAL 18 PATAS EN TUBO REDONDO DE 1-1/2" CAL 18 CON REGATONES NIVELADORES	1.00	Pieza(s)	\$ 8,943.75	\$ 8,943.75
018	51201	IAP-1608/04 ANAQUEL PUNZONADO DE 4 ENTREPAÑOS DE 11X50X180CM	1.00	Pieza(s)	\$ 12,432.20	\$ 12,432.20
019	29301	2632,3543 Y 2640 CONTENEDOR DE 32 GALONES CON TAPA EMBUDO Y PATIN MCA RUBBEERMAND.	1.00	Pieza(s)	\$ 1,895.53	\$ 1,895.53
LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SE DERIVA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO AD/CC/026/2024 "ADQUISICIÓN DE COCINA INDUSTRIAL PARA CDI- CISZ" NO APORTACIÓN 5 AL MILLAR					SUBTOTAL:	\$ 659,670.47
SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 75/100 M.N					IVA 16% Compras	\$ 105,547.26
					TOTAL:	\$ 765,217.75


 MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ
 Área de control presupuestal
 Proveedor


 MARTHA PATRICIA QUINONEZ PEREZ
 Departamento de adquisiciones


 ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO
 Dirección de Administración y Finanzas


 KARLA GUILLERMINA SEGURA JUAREZ
 Dirección General